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Biscotti Canestrello, Maraneo, Zaletto, Bacetto, Cacao,
Caffè

Biscotteria Ing. Sara Pozzerle

15/05/2023

01

Latta 280g

Dalla Liguria, un frollino ricco e fragrante, inconfondibile grazie all'impiego di burro fresco e vaniglia naturale.

Inspired by the Ligurian tradition, this rich, fragrant shortbread cookies is made with fresh butter and pure vanilla.

De Ligurie, un sablé riche et parfumé, incomparable grâce à l’utilisation de beurre frais et de vanille naturelle.

Il biscotto è confezionato in termosaldatura con materiale polipropilene a barriera. È poi inserito all’interno di una scatola in metallo con coperchio,
la cui stampa è data da colori tenui ed immagini romantiche che conferiscono alla confezione sobrietà ed eleganza. Il cartiglio ingredienti
completa la confezione.

The product is heat-sealed with barrier MB polypropylene material. Then, it’s packaged in a metal box with lid. The soft colors and romantic
images printed are to give an sober and elegant fit. Ingredients pendant complete the package.

Le biscuit 100% beurre, est thermoscellé avec un matériau en polypropylène à haute barrière. Il est ensuite placé à l'intérieur d'une boîte en métal
avec couvercle, dont l'impression présente des couleurs douces et des images romantiques qui confèrent sobriété et élégance à l’emballage.
L’étiquette des ingrédients complète l'emballage.

Farina di GRANO tenero tipo "0", Burro (LATTE) (25%), Zucchero, UOVA fresche da allevamento a terra in Italia, Fecola di patate, Miele millefiori
Sicilia, Sale, Agente lievitante [Carbonato acido di sodio, Difosfato disodico, Farina di FRUMENTO], Vaniglia naturale Mananara del Madagascar*
(0,2%), Aromi naturali. *SLOWFOOD PRESIDIUM

WHEAT flour, Butter (MILK) (25%), Sugar, Fresh EGGS raised on the ground in Italy, Potato starch, Wildflower honey from Sicily, Salt, Raising
agent [Sodium acid carbonate, Disodium diphosphate, WHEAT flour], Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%), Natural flavors.
*SLOWFOOD PRESIDIUM

Farine de BLÉ, Beurre (LAIT) (25%), Sucre, OEUFS frais élevés au sol en Italie, Fécule de pomme de terre, Miel de fleurs sauvages Sicile, Sel,
Poudre à lever [Carbonate acide de sodium, Diphosphate disodique, Farine de BLÉ], Mananara vanille naturelle de Madagascar* (0,2%), Arômes
naturels. *SLOWFOOD PRESIDIUM

PUÒ CONTENERE: SOIA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS: WHEAT, EGGS,
MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS, TREENUTS.

PEUT CONTENIR: SOJA, TOUS LES TYPES DE FRUITS À COQUE.

35

540Kcal 189Kcal
9%

28g 9.6g 14%

18g 6.3g 32%

66g 23g 9%

22g 7.9g 9%

2g 0.69g --

7.7g 2.7g 5%

0.14g 0.05g 1%

7.7g2.7g

20mg 52.4mg

Serving size 6 Biscuits (35g)

190
15%

32%

2%

8%

1%

11%

0%

0%

2%

1%

6 Biscuits (35g)

6 biscottes (35g)

190
13%

32%

2%

8%

1%

1%

0%

1%

1.33

10g

6g

0g

35mg

20mg

23g

less than 1g

8g

7g 15%

3g

0.1mcg

0mg

0.2mg

30mg

10g

nullg

0g

23g

1g

8g

3g

35mg

20mg

30mg

0mg

0.2mg

2258Kj 790Kj

2258Kj790Kj

1.33
6 Biscuits (35g)

9.6g 28g

23g 66g
6.3g 18g

7.9g 22g

Biscotto Canestrello - Biscuit Canestrello - Biscuit Canestrello



COD: PESO/WEIGHT/POIDS: 

IT
EN
FR

INGREDIENTI
INGREDIENTS
INGRÉDIENTS

ALLERGENI
ALLERGENS
ALLERGÈNES

Rev:

Data/Date:

Responsabile/Person in charge:

SCHEDA TECNICA
DATA SHEET/FICHE TECHNIQUE

Linea
Line
Ligne

Collezione
Collection
Collection

FOR USA ONLY FOR CANADA ONLYFOR EUROPEAN ONLY

FOR AUSTRALIA ONLY

TABELLE NUTRIZIONALI - NUTRITION TABLES - TABLEAUX NUTRITIONNELS

S.S. Pasubio, 6 · 36030 Costabissara (VI) · Italy
+39 0444 557 844 ·       +39 0444 557 869 ·       loison@loison.com · www.loison.com

Le informazioni qui riportate hanno valore professionale riservato e non possono essere divulgate o utilizzate al di fuori dell’uso in accordo. Scheda tecnica distribuita in forma non controllata, gli aggiornament i verranno inviati su richiesta.
The informations herestated are strictly confidential and cannot be used without our autorisation. Product Specification not supplied under control, further information on request.
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1846 280g -  - 48 biscotti in totale/48 biscuits in total/48 biscuits au total

Biscotti Canestrello, Maraneo, Zaletto, Bacetto, Cacao,
Caffè

Biscotteria Ing. Sara Pozzerle

15/05/2023

01

Latta 280g

Dalla campagna veneta, un burroso frollino dalla consistenza granulosa, grazie alla rustica farina gialla di Mais Marano.

From the Venetian countryside comes a buttery shortbread cookie with a grainy texture, typical of the rustic flour from the Marano Maize. 

De la campagne vénitienne, un sablé au beurre avec une consistance granuleuse, grâce à la farine rustique jaune du maïs Marano.

Farina di mais "Marano" (28%), Farina di GRANO tenero tipo "0", Zucchero, Burro (LATTE), Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a terra in Italia,
UOVA fresche da allevamento a terra in Italia, Sale, Vaniglia naturale Mananara del Madagascar* (0,2%). *SLOW FOOD PRESIDIUM

"Marano" cornflour (28%), WHEAT flour, Sugar, Butter (MILK), Fresh EGG yolk raised on the ground in Italy, Fresh EGGS raised on the ground in
Italy, Salt, Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%). *SLOW FOOD PRESIDIUM

Farine de maïs "Marano" (28%), Farine de BLÉ, Sucre, Beurre (LAIT), Jaune d'OEUFS frais élevé au sol en Italie, OEUFS frais élevés au sol en
Italie, Sel, Mananara vanille naturelle de Madagascar* (0,2%). *SLOW FOOD PRESIDIUM

PUÒ CONTENERE: SOIA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS: WHEAT, EGGS,
MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS, TREENUTS.

PEUT CONTENIR: SOJA, TOUS LES TYPES DE FRUITS À COQUE.

35

510Kcal 178Kcal
9%

24g 8.4g 12%

14g 5.1g 25%

64g 23g 9%

22g 7.7g 9%

1.2g 0.41g --

8.7g 3.1g 6%

0.55g 0.19g 3%

8.7g3.1g

50mg 141.7mg

Serving size 6 Biscuits (35g)

180
13%

25%

1%

8%

2%

25%

0%

0%

0%

0%

6 Biscuits (35g)

6 biscottes (35g)

180
11%

25%

1%

8%

2%

0%

1%

1%

1.33

8g

5g

0g

75mg

50mg

23g

0g

8g

8g 15%

3g

0.1mcg

10mg

0.1mg

20mg

8g

nullg

0g

23g

0g

8g

3g

75mg

50mg

20mg

10mg

0.1mg

2138Kj 748Kj

2138Kj748Kj

1.33
6 Biscuits (35g)

8.4g 24g

23g 64g
5.1g 14g

7.7g 22g

Biscotto Maraneo - Biscuit Maraneo - Biscuit Maraneo
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1846 280g -  - 48 biscotti in totale/48 biscuits in total/48 biscuits au total

Biscotti Canestrello, Maraneo, Zaletto, Bacetto, Cacao,
Caffè

Biscotteria Ing. Sara Pozzerle

15/05/2023

01

Latta 280g

Biscotto della tradizione veneziana, si distingue per l'impiego di farina gialla di Mais Marano e di morbida uvetta Sultanina.

Marano Maize flour and soft raisins are the main ingredients of this cookie: a tribute to Venetian tradition.

Biscuit de tradition vénitienne, il se distingue par l’utilisation de farine de maïs jaune Marano et de raisins secs tendres.

Farina di mais "Marano" (23%), UOVA fresche da allevamento a terra in Italia, Uva sultanina (17%), Burro (LATTE), Zucchero, Farina di GRANO
tenero tipo "0", Sale, Agente lievitante [Carbonato acido di sodio, Difosfato disodico, Farina di FRUMENTO], Vaniglia naturale Mananara del
Madagascar* (0,1%), Aromi naturali. *SLOW FOOD PRESIDIUM

"Marano" cornflour (23%), Fresh EGGS raised on the ground in Italy, Sultana raisin (17%), Butter (MILK), Sugar, WHEAT flour, Salt, Raising agent
[Sodium acid carbonate, Disodium diphosphate, WHEAT flour], Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,1%), Natural flavours. *SLOW
FOOD PRESIDIUM

Farine de maïs "Marano" (23%), OEUFS frais élevés au sol en Italie, Raisins secs (17%), Beurre (LAIT), Sucre, Farine de BLÉ, Sel, Poudre à
lever [Carbonate acide de sodium, Diphosphate disodique, Farine de BLÉ], Mananara vanille naturelle de Madagascar* (0,1%), Arôme naturel.
*SLOW FOOD PRESIDIUM

PUÒ CONTENERE: SOIA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS: WHEAT, EGGS,
MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS, TREENUTS.

PEUT CONTENIR: SOJA, TOUS LES TYPES DE FRUITS À COQUE.

35

468Kcal 164Kcal
8%

20g 7.1g 10%

13g 4.5g 22%

65g 23g 9%

29g 10g 11%

2g 0.69g --

7.5g 2.6g 5%

0.84g 0.29g 5%

7.5g2.6g

95mg 270.1mg

Serving size 6 Biscuits (35g)

160
11%

22%

2%

8%

4%

17%

0%

0%

2%

0%

6 Biscuits (35g)

6 biscottes (35g)

160
9%

22%

2%

10%

4%

0%

0%

1%

1.33

7g

4.5g

0g

50mg

95mg

23g

less than 1g

10g

6g 12%

3g

0.1mcg

0mg

0.2mg

20mg

7g

nullg

0g

23g

1g

10g

3g

50mg

95mg

20mg

0mg

0.2mg

1960Kj 686Kj

1960Kj686Kj

1.33
6 Biscuits (35g)

7.1g 20g

23g 65g
4.5g 13g

10g 29g

Biscotto Zaletto - Biscuit Zaletto - Biscuit Zaletto
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1846 280g -  - 48 biscotti in totale/48 biscuits in total/48 biscuits au total

Biscotti Canestrello, Maraneo, Zaletto, Bacetto, Cacao,
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Biscotteria Ing. Sara Pozzerle
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01

Latta 280g

Un biscotto a forma di cuore nel quale piccole perle di cioccolato incontrano la croccante nocciola "Piemonte" IGP

A heart-shaped cookie where tiny chocolate drops meet crunchy bits of "Piemonte" PGI hazelnuts.

Un biscuit en forme de cœur dans lequel les petites perles de chocolat rencontrent la noisette croquante IGP « Piémont »

Farina di GRANO tenero tipo "0", NOCCIOLE "Piemonte" IGP (23%), Burro (LATTE), Zucchero, Gocce di cioccolato fondente (9%) [Pasta di
cacao, Zucchero, Emulsionante: lecitina di SOIA, Aromi naturali. cacao min.: 50%], Miele millefiori Sicilia, Zucchero invertito, Vaniglia naturale
Mananara del Madagascar* (0,2%), Aromi naturali. *SLOW FOOD PRESIDIUM

WHEAT flour, PGI "Piemonte" HAZELNUTS (23%), Butter (MILK), Sugar, Dark chocolate drops (9%) [Cocoa paste, Sugar, Emulsifier: SOY
lecithin, Natural flavors. cocoa min.: 50%], Wildflower honey from Sicily, Inverted sugar, Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%),
Natural flavors. *SLOW FOOD PRESIDIUM

Farine de BLÉ, NOISETTES "Piemonte" IGP (23%), Beurre (LAIT), Sucre, Gouttes de chocolat noir (9%) [Pâte de cacao, Sucre, Émulsifiant:
lécithine de SOJA, Arômes naturels. cacao min.:50%], Miel de fleurs sauvages Sicile, Sucre inverti, Mananara vanille naturelle de Madagascar*
(0,2%), Arômes naturels. *SLOW FOOD PRESIDIUM

PUÒ CONTENERE: UOVA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

CONTAINS: SOY, WHEAT, MILK, NUTS (HAZELNUTS). MAY CONTAIN: EGGS, ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY -
CONTAINS: SOYBEANS, WHEAT, MILK, NUTS (HAZELNUTS). MAY CONTAIN: EGGS, TREENUTS.

PEUT CONTENIR: OEUFS, TOUS LES TYPES DE FRUITS À COQUE.

35

622Kcal 218Kcal
11%

41g 14g 20%

18g 6.4g 32%

55g 19g 7%

27g 9.5g 11%

4g 1.4g --

8.4g 2.9g 6%

0g 0g 0%

8.4g2.9g

0mg 0.6mg

Serving size 6 Biscuits (35g)

220
22%

32%

5%

7%

0%

5%

0%

0%

0%

0%

6 Biscuits (35g)

6 biscottes (35g)

220
19%

32%

5%

10%

0%

0%

0%

1%

1.33

14g

6g

0g

15mg

0mg

19g

1g

10g

7g 15%

3g

0.1mcg

0mg

0.1mg

20mg

14g

nullg

0g

19g

1g

10g

3g

15mg

0mg

20mg

0mg

0.1mg

2597Kj 909Kj

2597Kj909Kj

1.33
6 Biscuits (35g)

14g 41g

19g 55g
6.4g 18g

9.5g 27g

Biscotto Bacetto - Biscuit Bacetto - Biscuit Bacetto
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1846 280g -  - 48 biscotti in totale/48 biscuits in total/48 biscuits au total

Biscotti Canestrello, Maraneo, Zaletto, Bacetto, Cacao,
Caffè

Biscotteria Ing. Sara Pozzerle

15/05/2023

01

Latta 280g

Un biscotto-cioccolatino, che nasce da un pregiato blend di cacao e si completa grazie all'aromatica dolcezza del miele.

This cookie looks like a chocolate bonbon and is made with a fine blend of cocoas, with a touch of sweetness brought by fragrant honey.

Un biscuit-chocolat, qui provient d’un fin mélange de cacao et est complété grâce à la douceur aromatique du miel.

Farina di GRANO tenero tipo "0", Cioccolato in polvere (19%) [Zucchero, Pasta di cacao (cacao min.: 42,3%), Cacao in polvere, Emulsionante:
lecitina di SOIA], UOVA fresche da allevamento a terra in Italia, Burro (LATTE), Cacao in polvere (5%), Miele millefiori Sicilia, Zucchero, Agente
lievitante [Carbonato acido di sodio, Difosfato disodico, Farina di FRUMENTO], Sale, Aromi naturali, Vaniglia naturale Mananara del Madagascar*
(0,2%). *SLOWFOOD PRESIDIUM

WHEAT flour, Chocolate powder (19%) [Sugar, Cocoa paste (cocoa min.: 42,3%), Cocoa powder, Emulsifier: SOY lecithin], Fresh EGGS raised on
the ground in Italy, Butter (MILK), Cocoa powder (5%), Wildflower honey from Sicily, Sugar, Raising agent [Sodium acid carbonate, Disodium
diphosphate, WHEAT flour], Salt, Natural flavors, Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%). *SLOWFOOD PRESIDIUM

Farine de BLÉ, Chocolat en poudre (19%) [Sucre, Pâte de cacao (cacao min. : 42,3%), Cacao en poudre, Émulsifiant: lécithin de SOJA], OEUFS
frais élevés au sol en Italie, Beurre (LAIT), Cacao en poudre (5%), Miel de fleurs sauvages Sicile, Sucre, Poudre à lever [Carbonate acide de
sodium, Diphosphate disodique, Farine de BLÉ], Sel, Arômes naturels, Mananara vanille naturelle de Madagascar* (0,2%). *SLOWFOOD
PRESIDIUM

PUÒ CONTENERE: TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK, SOY. MAY CONTAIN: ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS: WHEAT, EGGS,
MILK, SOYBEANS. MAY CONTAIN: TREENUTS.

PEUT CONTENIR: TOUS LES TYPES DE FRUITS À COQUE.

35

511Kcal 179Kcal
9%

29g 10g 14%

18g 6.4g 32%

52g 18g 7%

17g 5.8g 6%

4.5g 1.6g --

9.8g 3.4g 6%

0.4g 0.14g 0.58%

9.8g3.4g

55mg 160.2mg

Serving size 6 Biscuits (35g)

180
15%

32%

6%

7%

2%

14%

0%

0%

2%

0%

6 Biscuits (35g)

6 biscottes (35g)

180
13%

32%

6%

6%

2%

1%

0%

1%

1.33

10g

6g

0g

45mg

55mg

18g

2g

6g

5g 11%

3g

0.1mcg

10mg

0.3mg

30mg

10g

nullg

0g

18g

2g

6g

3g

45mg

55mg

30mg

10mg

0.3mg

2135Kj 747Kj

2135Kj747Kj

1.33
6 Biscuits (35g)

10g 29g

18g 52g
6.4g 18g

5.8g 17g

Biscotto Cacao - Biscuit Cacao - Biscuit Cacao
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1846 280g -  - 48 biscotti in totale/48 biscuits in total/48 biscuits au total

Biscotti Canestrello, Maraneo, Zaletto, Bacetto, Cacao,
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Biscotteria Ing. Sara Pozzerle

15/05/2023

01

Latta 280g

Una piccola delizia che riprende la forma del chicco di caffè che racchiude il gusto e l'aroma di una tazzina del migliore espresso.

A delightful treat shaped like a coffee bean, with the taste and aroma of the best espresso.

Un petit délice qui prend la forme du grain de café qui contient le goût et l’arôme d’une tasse du meilleur expresso.

Farina di GRANO tenero tipo "0", Burro (LATTE), Zucchero, Pasta di caffè (10%) [Caffè (55%), Olio di girasole, Zucchero], UOVA fresche da
allevamento a terra in Italia, Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a terra in Italia, Caffè tostato e macinato (1%), Sale, Vaniglia naturale
Mananara del Madagascar* (0,2%), Aromi naturali. *SLOWFOOD PRESIDIUM

WHEAT flour, Butter (MILK), Sugar, Coffee paste (10%) [Coffee (55%), Sunflower oil, Sugar], Fresh EGGS raised on the ground in Italy, Fresh
EGG yolk raised on the ground in Italy, Roasted and ground coffee (1%), Salt, Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%), Natural flavors.
*SLOWFOOD PRESIDIUM

Farine de BLÉ, Beurre (LAIT), Sucre, Pâte de café (10%) [Café (55%), Huile de tournesol, Sucre], OEUFS frais élevés au sol en Italie, Jaune
d'OEUFS frais élevé au sol en Italie, Café moulu grillé (1%), Sel, Mananara vanille naturelle de Madagascar* (0,2%), Arômes naturels.
*SLOWFOOD PRESIDIUM

PUÒ CONTENERE: SOIA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS: WHEAT, EGGS,
MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS, TREENUTS.

PEUT CONTENIR: SOJA, TOUS LES TYPES DE FRUITS À COQUE.
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Biscotto Caffè - Biscuit Coffee - Biscuit Cafè



CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE
CHEMICAL-PHYSICAL CHARACTERISTICS

CARACTÉRISTIQUES CHIMICO-PHYSIQUES

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
MICROBIOLOGICAL STANDARDS 

CARACTÉRISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

S.S. Pasubio, 6 · 36030 Costabissara (VI) · Italy
+39 0444 557 844 ·       +39 0444 557 869 ·       loison@loison.com · www.loison.com

Umidità Relativa · Relative Moisture · Humidité Relative %:
Salmonella spp

Escherichia Coli

Lieviti e muffe a 25° C · Yeasts and moulds at 25° C · Levures et moisissures à 25° C
Attività Acqua · Water Activity · Activité de l’eau (AW):

Staphylococcus aureus 

Bacillus Cereus 

Assenti / Not Present in / non présent dans 25g  

< 10 UFC/g

< 1000 UFC/g

< 10 UFC/g

< 100 UFC/g

DAL 2007 SIAMO CERTIFICATI SECONDO LO STANDARD BRC FOOD
SINCE 2007 WE HAVE BEEN CERTIFIED ACCORDING TO THE BRC FOOD STANDARD
DEPUIS 2007, NOUS SOMMES CERTIFIÉS SELON LA NORME ALIMENTAIRE BRC

LOGISTICA
LOGISTICS DATA
LOGISTIQUE

CASE-BARCODE

PRODUCT-BARCODE

CERTIFICAZIONE
CERTIFICATION
CERTIFICATION

RICICLAGGIO
RECYCLING
RECYCLAGE

Le informazioni qui riportate hanno valore professionale riservato e non possono essere divulgate o utilizzate al di fuori dell’uso in accordo. Scheda tecnica distribuita in forma non controllata, gli aggiornament i verranno inviati su richiesta.
The informations herestated are strictly confidential and cannot be used without our autorisation. Product Specification not supplied under control, further information on request.

Les informations fournies sont strictement confidentielles et ne peuvent être utilisées sans notre autorisation. Spécifications du produit non fournies sous contrôle, informations complémentaires sur demande.

cartoni per fascia
cases per layer
cartons par couche

cartoni per pallet
cases per pallet
cartons par palette

pz per cartone
pcs per case
unités par carton

dim. pack:

COD: PESO/WEIGHT/POIDS: 

IT
EN
FR

Rev:

Data/Date:

Responsabile/Person in charge:

SCHEDA TECNICA
DATA SHEET/FICHE TECHNIQUE

Linea
Line
Ligne

Collezione
Collection
Collection

DICHIARAZIONE OGM
GMO STATEMENT
DÉCLARATION OGM

CONSERVABILITÀ
SHELF-LIFE
DLUO

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi NON sono composte o derivate da Organismi Geneticamente Modificati. Questo prodotto
NON richiede etichettatura OGM in conformità ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003 della Comunità Europea.

The raw materials used in the manufacturing processes DON’T contain and AREN’T derived from Genetically Modified Organisms. This
product DOESN’T require GMO labelling in accordance with European Community Regulations 1829/2003 and 1830/2003.

Les matières premières utilisées dans les processus de production ne sont PAS composées ou dérivées d’organismes
génétiquement modifiés. Ce produit ne nécessite PAS d’étiquetage OGM conformément aux règlements CE 1829/2003 et 1830/2003.

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 		 se conservato nella confezione originale ed in ambiente fresco ed asciutto.

Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 		 from the date of manufacture.

Le produit conserve ses caractéristiques pendant 	         s’il est stocké dans son emballage d’origine et dans un endroit frais et sec.

1846 280g -  - 48 biscotti in totale/48 biscuits in total/48 biscuits au total

Biscotti Canestrello, Maraneo, Zaletto, Bacetto, Cacao,
Caffè
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Latta 280g

0799729013254

(01)10799729013251

20.3x13.4x7 cm

27x20x20

4 14 140

10 Mesi

10 Mois

10 Months


